

WEST LEISURE RESORTS LIMITED

CIN: L55101MH2008PLC177941; Website: www.westleisureresort.co.in

Regd. Office : Mall Office, 2nd Floor, Metro Junction Mall of
West Pioneer Properties (India) Pvt Ltd, Netivali, Kalyan (E), Thane-421306
Tel. No.: 0251 – 2352387; E-mail ID: ho@hawcoindia.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31-03-2025

₹ In Lakhs

Particulars	Quarter ended		Year ended
	31/03/2025 Audited	31/03/2024 Audited	31/03/2025 Audited
Total income from operations	(10.65)	6.00	76.88
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.70)	(47.84)	6.91
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(17.70)	(47.84)	6.91
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(14.95)	(37.47)	(4.04)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	108.48	16.00	(40.63)
Equity Share Capital	305.33	305.33	305.33
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted (in ₹)	(0.49)	(1.23)	(0.13)

NOTE : The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Website www.bseindia.com and on the Company's webpage URL : http://www.westleisureresort.co.in/financial_results.html



नवशक्ती, मुंबई, शुक्रवार २३, मे २०२५

वेस्ट लीडर रिसॉर्ट्स लिमिटेड

सीआयएन : एल५५१०१एमएच२००८पीएलसी१७७९४१; वेबसाईट: www.westleisureresort.co.in
नॉद. कार्यालय : मॉल ऑफिस, २रा मजला, मेट्रो जंक्शन मॉल, वेस्ट पायोनिर प्रॉपर्टिज (इंडिया) प्रा. लि.,
नेतीवली, कल्याण (पू), ठाणे-४२१३०६ दू : ०२५१-२३५२३८७; ई-मेल आयडी: ho@hawcoindia.com

३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांची विवरण

(रु. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
	३१.०३.२०२५ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२५ लेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	(१०.६५)	६.००	७६.८८
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	(१७.७०)	(४७.८४)	६.९१
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(१७.७०)	(४७.८४)	६.९१
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(१४.९५)	(३७.४७)	(४.०४)
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) (करोत्तर) धरून)	१०८.४८	१६.००	(४०.६३)
समभाग भांडवल	३०५.३३	३०५.३३	३०५.३३
राखीव (मागील लेखापरिक्षित लेखा विवरणातील पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-
प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे (अखंडीत आणि खंडीत प्रवर्तनासाठी)			
मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रु.)	(०.४९)	(१.२३)	(०.१३)

टिपा : वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही/वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. संपलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट http://www.westleisureresort.co.in/financial_results.html वर उपलब्ध आहे.

